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MANDARINA BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranje vanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
74.72
15.18
191
1.74
127
101
0.71
0.30
0.30
0.29
0.24
0.22
0.20
0.13

limonene
gamma-terpinene
alpha-pinene
myrcene
beta-pinene

para cymene
terpinolene
alpha-terpinene
alpha-sinesal

Citrus reticulata

CITRUS RETICULATA PEEL OIL,
LIMONENE®*, LINALOOL*, CITRAL*,
CITRONELLOL*, GERANIOL* (*NARAVNA
SESTAVINA ETERICNEGA OLJA)

Brazilija
Hladno stiskanje lupine
BIO, Aromacert

Svez, sadni, sladek vonj

Svetlo rumena tekocCina

0,851

1,475

74,56°

/

+51°C

Eteri¢no olje lahko ob prisotnosti UV svetlobe

deluje fototoksicno, sajlahko vsebuje v etericnem
olju naravno prisotne furokumarine.

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zasc¢iteno
pred svetlobo

122023

ma2112

Glavne sestavine

ne methyl anthranilate de methyle

trans trans o farnesene

sabinene

beta-phellandrene

terpinen 4 ol
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Vrednost (%) Glavne sestavine
0.10 linalol
0.10 alpha-terpineol
0.09 decanal
0.06 geranial

Grosuplje, 10.12.2021
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